

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Purification Concepts ApS

**Drechselsgade 6B, 5. tv
2300 København S**

Central Business Registration No. 41 77 51 73

Annual Report for 2023

Compiled without audit or review

The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting
of the Company on 02/07 2024

Christian Graversen
Chairman



Table of contents

	Page
Company details	1
Statement by management on the annual report	2
Auditor's report on compilation of the financial statements	3
Management's review	4
Accounting policies	5
Income statement 1 January 2023 - 31 December 2023	8
Balance sheet at 31 December 2023	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Company details

The company

Purification Concepts ApS
Drechselsgade 6B, 5. tv
2300 København S

CVR no.: 41 77 51 73
Reporting period: 1 January - 31 December 2023
Incorporated: 20 October 2020
Domicile: Copenhagen

Executive board

Christian Graversen, director

Auditors

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Management's review

Business review

The company's purpose is sale and purchase of hempbased materials associated with related activities

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 475.417, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 858.057.

The managment finds the profit acceptable.

Income statement 1 January 2023 - 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross profit		1.230.708	703.438
Staff costs	1	<u>(614.739)</u>	<u>(382.228)</u>
Profit/loss before net financials		615.969	321.210
Financial income		131	0
Financial costs	2	<u>(955)</u>	<u>(9.625)</u>
Profit/loss before tax		615.145	311.585
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(139.728)</u>	<u>(72.138)</u>
Profit/loss for the year		<u>475.417</u>	<u>239.447</u>
Proposed dividend for the year		200.000	200.000
Retained earnings		<u>275.417</u>	<u>39.447</u>
		<u>475.417</u>	<u>239.447</u>

Balance sheet at 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Assets			
Trade receivables		1.647.765	543.752
Other receivables		0	46.737
Receivables		<u>1.647.765</u>	<u>590.489</u>
Cash at bank and in hand		<u>736.659</u>	<u>939.974</u>
Total current assets		<u>2.384.424</u>	<u>1.530.463</u>
Total assets		<u>2.384.424</u>	<u>1.530.463</u>

Balance sheet at 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		42.000	42.000
Retained earnings		616.057	340.640
Proposed dividend for the year		200.000	200.000
Equity		<u>858.057</u>	<u>582.640</u>
Trade payables		757.834	514.471
Payables to participating interests		200.000	0
Corporation tax		94.554	72.138
Other payables		473.979	361.214
Total current liabilities		<u>1.526.367</u>	<u>947.823</u>
Total liabilities		<u>1.526.367</u>	<u>947.823</u>
Total equity and liabilities		<u>2.384.424</u>	<u>1.530.463</u>

Statement of Changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the year</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2023	42.000	340.640	200.000	582.640
Ordinary dividend paid	0	0	(200.000)	(200.000)
Net profit/loss for the year	0	275.417	200.000	475.417
Equity at 31 December 2023	42.000	616.057	200.000	858.057

Notes to the annual report

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	614.013	380.757
Other social security costs	<u>726</u>	<u>1.471</u>
	<u>614.739</u>	<u>382.228</u>
Number of fulltime employees on average	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Financial costs		
Other financial costs	<u>955</u>	<u>9.625</u>
	<u>955</u>	<u>9.625</u>
3 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	<u>139.728</u>	<u>72.138</u>
	<u>139.728</u>	<u>72.138</u>